
RESOLUCION de 28 de abril de 2000, de la
Dirección General de Personal Docentes por
la que se hace pública la relación de plazas
vacantes a proveer en el concurso de
traslado y procesos previos del Cuerpo de
Maestros convocados por Orden del
Ministerio de Educación y Cultura de 2 de
diciembre de 1999 (B.O.E. de 15 de
diciembre de 1999).

Por Orden del Ministerio de Educación y Cultura, de 2 de diciem-
bre de 1999, se convocó concurso de traslados y procesos previos
del Cuerpo de Maestros para cubrir puestos vacantes en Centros
Públicos de Educación Infantil, Primaria, Educación Especial, Educa-
ción Secundaria Obligatoria y Educación de Adultos de la Comuni-
dad Autónoma de Extremadura.

La base decimoquinta de la citada convocatoria establece que las
vacantes a proveer se publicarán en el Diario Oficial de Extrema-
dura o en el medio que se determine por la Consejería de Educa-
ción, Ciencia y Tecnología previamente a la resolución de las con-
vocatorias, eliminándose aquellas vacantes anunciadas cuando se
produzca un error de definición en las mismas o se trate de una

plaza cuyo funcionamiento no se encuentre previsto en la planifi-
cación escolar.

De conformidad con lo expuesto, y en el ejercicio de las funciones
que tengo atribuidas por el Decreto de la Consejería de Presiden-
cia de 28 de diciembre de 1999 (D.O.E. núm. 152, de 30 de di-
ciembre)

R E S U E L V O

Hacer pública la relación de plazas vacantes a proveer en las con-
vocatorias para la provisión de puestos de trabajo de Maestros en
la Comunidad Autónoma de Extremadura, de acuerdo con lo dis-
puesto en los Anexos que se acompañan a esta resolución.

Contra esta resolución, que no pone fin a la vía administrativa, ca-
be interponer recurso de alzada ante el Consejero de Educación,
Ciencia y Tecnología, en el plazo de un mes, contado a partir del
día siguiente al de su publicación.

Mérida, 28 de abril de 2000.

El Director General de Personal Docente,
DIEGO MOSTAZO LOPEZ

D.O.E.—Número 51 4 Mayo 2000 4323



4324 4 Mayo 2000 D.O.E.—Número 51



D.O.E.—Número 51 4 Mayo 2000 4325



4326 4 Mayo 2000 D.O.E.—Número 51



D.O.E.—Número 51 4 Mayo 2000 4327



4328 4 Mayo 2000 D.O.E.—Número 51



D.O.E.—Número 51 4 Mayo 2000 4329



4330 4 Mayo 2000 D.O.E.—Número 51



D.O.E.—Número 51 4 Mayo 2000 4331



4332 4 Mayo 2000 D.O.E.—Número 51



D.O.E.—Número 51 4 Mayo 2000 4333



4334 4 Mayo 2000 D.O.E.—Número 51



D.O.E.—Número 51 4 Mayo 2000 4335



4336 4 Mayo 2000 D.O.E.—Número 51



D.O.E.—Número 51 4 Mayo 2000 4337



4338 4 Mayo 2000 D.O.E.—Número 51



D.O.E.—Número 51 4 Mayo 2000 4339



4340 4 Mayo 2000 D.O.E.—Número 51



D.O.E.—Número 51 4 Mayo 2000 4341



4342 4 Mayo 2000 D.O.E.—Número 51



D.O.E.—Número 51 4 Mayo 2000 4343



4344 4 Mayo 2000 D.O.E.—Número 51



D.O.E.—Número 51 4 Mayo 2000 4345



4346 4 Mayo 2000 D.O.E.—Número 51



D.O.E.—Número 51 4 Mayo 2000 4347



4348 4 Mayo 2000 D.O.E.—Número 51



D.O.E.—Número 51 4 Mayo 2000 4349


